
ZARZĄDZENIE NR  5322/2014 
 

Prezydenta Miasta Radomia  
 

z dnia 25  września 2014 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wybór partnera, podmiotu nie 

zaliczanego do sektora finansów publicznych do projektu w ramach programu 

LIFE   Podprogramu działań na rzecz klimatu – Obszaru priorytetowego 2.2 
Dostosowania się do skutków zmiany klimatu w celu wspólnej realizacji 

projektu  pn. „Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną gospodarkę 

wodą w przestrzeni miejskiej Radomia”  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.) oraz art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 
712  z późn. zmianami) zarządzam:  

§ 1. 
 
Ogłosić otwarty konkurs, dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na wyłonienie partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 
programu LIFE   Podprogramu działań na rzecz klimatu – Obszaru priorytetowego 2.2 
Dostosowania się do skutków zmiany klimatu w celu wspólnej realizacji projektu  pn. 
„Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną gospodarkę wodą w przestrzeni 
miejskiej Radomia” oraz ustalić regulamin konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych i 
Strategii. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w.z.   PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 


